parâmetro para demonstrar o real estado dos bens, cabendo aos interessados análise prévia, 

sob sua conta e risco. 

BEM: SOBRADO, A.T 300m², A.C 276,56m², área gourmet com piscina, Jd. Morumbi, Lins/SP.  

Endereço: Rua Vereador Manoel Inocêncio de Carvalho, nº 215 – Jardim Morumbi, Lins/SP. 
CEP: 16400-627. 

AVALIAÇÃO: R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais) 

Valor Inicial do Leilão: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais). 

Ônus/Gravames: Não haverá gravame em aberto na matrícula, nem ônus a ser assumido pelo 

Arrematante. 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Serão de responsabilidade do Arrematante todas as providências e despesas 

necessárias à transferência do Bem.